

Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений

г. Костанай

«07»июля 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – ведущего инженера ОД.

Отсутствовала член комиссии Лецук Т.Б. – главный бухгалтер, в связи с нахождением в трудовом отпуске согласно приказа № 153 л/с от 09.06.2021 г.

07 июля 2021 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Стройматериалы, согласно приложения №1 № 224 от 28.06.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель комиссии:

 Кирий В.В.

Члены комиссии:

 Л.И. Мальцева

 Н.В. Кудинова

 Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:

 Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 07.07.2021 года, № 224

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, качественные эксплуатационные характеристики и технические, и качественные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Анкерный болт углеродистая сталь с гайкой 8*115	Анкерный болт углеродистая сталь с гайкой 8*115	шт	30	164	4 920
2	Анкерный болт углеродистая сталь с гайкой 8*65	Анкерный болт углеродистая сталь с гайкой 8*65	шт.	20	94	1 880
3	Бита PH2x50	Бита PH2x50 сталь S2	шт.	10	350	3 500
4	Валик 250 мм	Валик пласмас.ручка 250 мм,ворс 18 мм,D 40 мм	шт.	2	1 394	2 788
5	Валик 180 мм	Валик малярный термовплавленный 180 мм	шт	2	687	1 374
6	Гвозди строительные 20мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 20 мм толстые	кг	2	1 086	2 172
7	Гвозди строительные 20мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 20мм	кг	0,1	960	96
8	Гвозди строительные 50 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 50 мм	кг	2	1 150	2 300
9	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 100 мм	Гвозди строительные ГОСТ 4028-63 для стройки 100 мм	кг	5	959	4 795
10	Герметик силиконовый универсальный 260мл	Герметик силиконовый универсальный белый 260мл	шт	1	1 140	1 140
11	Грунтовка	Грунтовка СТ7 10л	шт	2	3 599	7 198
12	Грунтовка	Грунтовка СТ7 5л	шт	1	2 277	2 277
13	Дверь ламинированная глухая 80 см* 2 м	Дверь ламинированная глухая 80 см* 2 м	шт	1	10 447	10 447
14	Заглушка левая ПВХ 6 см	Заглушка левая ПВХ 6 см	шт	4	164	656
15	Заглушка правая ПВХ 6 см	Заглушка правая ПВХ 6 см	шт	4	164	656
16	замок врезной	Замок врезной с ручкой 94 старая бронза стандарт	шт	2	8 127	16 254
17	Кисть макловица	Кисть макловица 50 150	шт.	2	698	1 396
18	Кисть плоская 38 мм	Кисть плоская натур.щетина, дерев.ручка 38 мм	шт.	2	176	352
19	Клей жидкий полимерный 0,5л	Клей жидкийполимерный 0,5л (24 шт в упаковке)	шт	4	732	2 928
20	Клей обойный	Клей обойный универсал 250 г(18 шт в упаковке)	шт	12	2 009	24 108
21	Клей ПВА	Клей ПВА-8010,85 кг	шт	1	1 569	1 569
22	Краска моющаяся супербелая	Краска моющаяся супербелая 24кг	шт	1	12 189	12 189
23	Краска моющаяся супербелая	Краска моющаяся супербелая 3,5 кг	банка	2	1 975	3 950
24	Линолеум 4 м	Линолеум Полуккомерция W95 4 м	м/п.	16,5	16 251	268 142
25	Линолеум 3м	Линолеум Полуккомерция 532 3м	м/п.	1,3	12 538	16 299
26	Лист OSB -3 9мм 1250*2500	Лист OSB -3 9мм 1250*2500	лист	2	11 029	22 058
27	Наждачная бумага тканевая	Наждачная бумага тканевая 10Н 775 мм	м/п.	0,5	2 556	1 278
28	Обои под покраску 25м	Обои под покраску 25м 07-027 (в упаковке 4)	рулон	7	10 680	74 760
29	Олифа	Олифа Оксоль Подсолнечная 0,9л	бутылка	9	815	7 335
30	Пена полиуретановая монтажная	Пена полиуретановая Монтажная всесезонная 65+	шт	3	2 300	6 900
31	перчатки резиновые	Перчатки резиновые 5 звезд разиер М	пара	2	536	1 072
32	Перчатки х/б	Перчатки х/б ПВХ 60гр.	пара	4	153	612
33	Петля универсальная накладная (бабочка) 100*75*2,5 мм	Петля универсальная накладная (бабочка) черный никель 100*75*2,5 мм	шт	2	639	1 278
34	Плинтус напольный ПВХ 2,5 м*6 см	Плинтус напольный ПВХ 2,5 м*6 см	шт	23	523	12 029
35	Плинтус потолочный	Плинтус потолочный 150/50 2м (60 шт. в кор.)	шт	29	314	9 106
36	Растворитель 646	Растворитель Р-646 пэт 1л	шт	4	960	3 840

37	Саморез ГКЛ М3,5*16 мм	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*16 мм	шт	5 500	6	33 000
38	Саморез М3,5*51 мм	Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М3,5*51 мм	шт	750	8	6 000
39	Саморез для крепления ГКЛ с буром(мет+мет) М4,2*41 мм	Саморез для крепления ГКЛ с буром(мет+мет) М4,2*41 мм	шт	500	10	5 000
40	Саморез с напресованной шайбой острый(мет+мет) М4,2*41 мм	Саморез с напресованной шайбой острый(мет+мет) М4,2*41 мм	шт	2 400	9	21 600
41	Соединение ПВХ 6 см	Соединение ПВХ 6 см	шт	14	164	2 296
42	Угол внутренний ПВХ 6 см	Угол внутренний ПВХ 6 см	шт	12	164	1 968
43	Угол наружный ПВХ 6 см	Угол наружный ПВХ 6 см	шт	1	164	164
44	Цемент 50 кг	Цемент П/А - Ш 32,5 Н М400 Д20 50 кг	мешок	8	2 033	16 264
45	Шпатель фасадный из нерж.стали 350 мм	Шпатель фасадный из нерж.стали 350 мм	шт	2	1 105	2 210
46	Шпатель фасадный из нерж.стали 450 мм	Шпатель фасадный из нерж.стали 450 мм	шт	1	1 626	1 626
47	Шпательная лопатка из нерж. стали 100 мм	Шпательная лопатка из нерж. стали 100 мм	шт	1	407	407
48	Шпатлевка гипсовая	Шпатлевка гипсовая универсальная 25 кг.	мешок	3	4 609	13 827
49	Шпатлевка гипсовая	Шпатлевка гипсовая универсальная 25 кг.	мешок	11	4 610	50 710
50	Шпатлевка гипсовая	Шпатлевка гипсовая финишная 20 кг (63 шт. в уп.)	мешок	4	2 665	10 660
51	эмаль ПФ	Эмаль ПФ-115 белая глянцевая 2,8кг	шт	8	4 529	36 232
ИТОГО						735 618,00

Генеральный директор



В.А. Кан